

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลคอนยายหอม กอง ช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนน ค.ส.ล.กว้าง 4.00 ม. ยาว 150 ม. พร้อมขยายพื้นคั่นทางตลอดสาย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขนาดตลอดสาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลคอนยายหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่..... ๓๑ ก.ค. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงจากรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	419,986.28	1.3624	572,189.31	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 ป้าย			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษี (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			572,189.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			572,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่ 613 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 933.11 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายมาโนช ไหว้อง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางธัชกร ปานประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวปดัมชภักดิ์ น้อยทิม)

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนรพล เหลียววัฒน์นิกิจ)

นักวิชาการสุขาภิบาล

รายการประมาณราคาโครงการก่อสร้าง ถนน คลส. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 613 ตร.ม. พร้อมขยายพื้นที่ทางตลอดสาย

สถานที่ก่อสร้าง ถนนขนาดตลอดสาย

แบบเลขที่

กอง

เขตตำบลตำบลอนายายหอม

ประมาณการโดย นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๑.๐๘.๕๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผิวจราจรถนน								
1	รื้อผิวจราจรเดิมและบดอัดพื้นที่ทางเดิม	525.00	ตร.ม	0.00	0.00	114.00	59,850.00	59,850.00	
2	งานหินคลุกเสริมปรับระดับ ขยาย และไหล่ทาง	175.00	ลบ.ม	420.56	73,598.00	69.35	12,136.25	85,734.25	ราคาน้ำมัน
3	งานทรายรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม	420.56	12,616.80	45.00	1,350.00	13,966.80	26.00-26.99
4	งานคอนกรีตผิวจราจร 240 Ksc	92.00	ลบ.ม	2,121.50	195,178.00	306.00	28,152.00	223,330.00	บาท/ลิตร
5	งานเหล็ก wire mesh 4 mm @ 0.20 m	613.00	ตร.ม	26.00	15,938.00	5.00	3,065.00	19,003.00	
6	เหล็ก Dowel DB 16	189.00	ก.ก	17.75	3,354.75	7.00	1,323.00	4,677.75	
7	งานวัสดุรองต่อ	120.00	เมตร	15.00	1,800.00	13.13	1,575.60	3,375.60	
8	แบบ 50%	12.65	ตร.ม	300.00	3,795.00	0.00	0.00	3,795.00	
9	ค่าตั้งแบบ	337.50	เมตร	0.00	0.00	18.53	6,253.88	6,253.88	
	รวมงานถนน							419,986.28	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมานิต ไหว่จง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางชัชกร ปานประเสริฐ) (นายวิระศักดิ์ จงชนะวิชัยชาญ) (นางสาวปิ่นชภัท น้อยพิมพ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายธุรการ

นักวิชาการสุขาภิบาล

กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรพต เหลียงวัลฒณิกิจ)

กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรพต เหลียงวัลฒณิกิจ)

กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรพต เหลียงวัลฒณิกิจ)